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Ftoheni qé té merrni pjesé né mbledhjen e njémbédhjeté XI-té, té Kuvendit t¢ Komunés, e
cila do té¢ mbahet mé daté 30.11.2016, filluar né orén 10:00h. Mbledhja do té mbahet né
sallén e Kuvendit té¢ Komunés s¢ Fushé-Kosovés, me kété:

REND DITE

1. Aprovimi i ekstrakteve t& procesverbalit nga mbledhjet ¢ Kuvendit t& Komunés t&
mbajtura mé daté: 27.09.2016 dhe 31.10.2016.

2. Pyetje dhe pérgjigje parlamentare

3. Propozim pér shqyrtimin dhe aprovimin e buxhetit t& shpenzuar pér periudhén
Janar/shtator 2016.

4. Propozim pér rritjen e t& hyrave vetjake pér vitin 2016.

5. Propozim pér lirimin nga taksat pér ushtrimin e aktiviteteve biznesore t& subjekteve

afariste né¢ Komunén e Fushé-Kosovés pér vitin 2017.

Shqyrtimi i paré i Projekt-Planit lokal per personat me aftési t& kufizuara 2017-2021.

Shqyrtimi i par& i Projekt-Planit t& veprimit pér personat e zhvendosur dhe zgjidhje t&

qéndrueshme.

8. Propozim pér formimin e Grupit Punues pér hartimin e Planit Vjetor t& Punés pér
Komitetin pér Politiké e Financa, Komitetin pér Komunitete dhe Kuvendin e Komunés
pér vitin 2017.

9. Propozim pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e objektit t& Zjarrfikésve né fshatin
Bardh i Voggl.

10. Shqyrtimi i raportit pér auditimin e pasqyrave financiare t& Kompanisé Rajonale té&
Mbeturinave ‘Pastrimi’ pér vitin 2015.

11. Propozim pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e ‘Muzeu i Natyrés’, né fshatin Sllating
e Voggél.

12. T& ndryshme.
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Pjesémarrja éshté e obliguar!
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